
ID Task Name Start Finish

1 Predavanja Thu 4.10.18 Thu 24.1.19

2 Informacije o predmetu, prava i obveze na kolegiju. Thu 4.10.18 Thu 4.10.18

3 Uvod u planiranje projekta. Thu 11.10.18 Thu 11.10.18

4 Metode planiranja. Thu 18.10.18 Thu 18.10.18

5 Postupak planiranja projekta. Thu 25.10.18 Thu 25.10.18

6 Razvijanje strukture radova i organizacije građenja. Thu 8.11.18 Thu 8.11.18

7 Postupak izrade početnog plana. Thu 15.11.18 Thu 15.11.18

8 Planiranje resursa. Thu 22.11.18 Thu 22.11.18

9 Planiranje toka novca u projektu. Thu 29.11.18 Thu 29.11.18

10 Praćenje i kontrola projekata Thu 6.12.18 Thu 13.12.18

11 1. dio Thu 6.12.18 Thu 6.12.18

12 2. dio Thu 13.12.18 Thu 13.12.18

13 Izvješća u projektu. Thu 20.12.18 Thu 20.12.18

14 Plan izvođenja građevinskih radova. Thu 10.1.19 Thu 10.1.19

15 Projekt organizacije građenja. Thu 17.1.19 Thu 17.1.19

16 Building Information Modelling. Thu 24.1.19 Thu 24.1.19

17 Vježbe Thu 4.10.18 Fri 11.1.19

18 Grupa A Thu 4.10.18 Thu 10.1.19

19 Uvodne vježbe - Plan vježbi, zadavanje zadatka semestralnog 

rada.

Thu 4.10.18 Thu 4.10.18

20 Dinamičko planiranje Thu 11.10.18 Thu 18.10.18

21 Uvod, veze među aktivnostima, kritični put, CPM, PDM, 

gantogram, histogram, rješavanje općenitih primjera.

Thu 11.10.18 Thu 11.10.18

22 Trajanje aktivnosti, mrežno planiranje na primjera 

građevinskih radova i proizvodnje, troškovnička i vremenska

značajnost stavki i aktivnosti

Thu 18.10.18 Thu 18.10.18

23 MS Project Thu 25.10.18 Thu 22.11.18

24 Uvod - priprema projekta, uređivanje resursa, kalendara, 

vremenske skale

Thu 25.10.18 Thu 25.10.18

25 WBS - uređivanje aktivnosti u organizacijsku strukturu, 

gantogram, mrežni dijagram, histogram

Fri 9.11.18 Fri 9.11.18

26 Povezivanje aktivnosti - rješavanje zadataka općih primjera 

vremenskog planiranja

Thu 15.11.18 Thu 15.11.18

27 Upravljanje troškovima i resursima - priprema za praćenje 

projekata, izvještaji i upravljanje istim

Thu 22.11.18 Thu 22.11.18

28 Gala Thu 29.11.18 Thu 10.1.19

29 Uvod - ponavljanje gradiva OGI (projekt, troškovnik, analiza,

iskaz materijala)

Thu 29.11.18 Thu 29.11.18

30 Priprema troškovnika za izradu operativnog plana Thu 6.12.18 Thu 6.12.18

31 Vremensko planiranje i praćenje projekata Thu 13.12.18 Thu 13.12.18

32 Izvještaji i upravljanje projektima Thu 20.12.18 Thu 20.12.18

33 Semestralni rad Thu 10.1.19 Thu 10.1.19

34 Grupa B Fri 5.10.18 Fri 11.1.19

35 Uvodne vježbe - Plan vježbi, zadavanje zadatka semestralnog 

rada.

Fri 5.10.18 Fri 5.10.18

36 Dinamičko planiranje Fri 12.10.18 Fri 19.10.18

37 Uvod, veze među aktivnostima, kritični put, CPM, PDM, 

gantogram, histogram, rješavanje općenitih primjera.

Fri 12.10.18 Fri 12.10.18

38 Trajanje aktivnosti, mrežno planiranje na primjera 

građevinskih radova i proizvodnje, troškovnička i vremenska

značajnost stavki i aktivnosti

Fri 19.10.18 Fri 19.10.18

39 MS Project Fri 26.10.18 Fri 23.11.18

40 Uvod - priprema projekta, uređivanje resursa, kalendara, 

vremenske skale

Fri 26.10.18 Fri 26.10.18

41 WBS - uređivanje aktivnosti u organizacijsku strukturu, 

gantogram, mrežni dijagram, histogram

Fri 9.11.18 Fri 9.11.18

42 Povezivanje aktivnosti - rješavanje zadataka općih primjera 

vremenskog planiranja

Fri 16.11.18 Fri 16.11.18

43 Upravljanje troškovima i resursima - priprema za praćenje 

projekata, izvještaji i upravljanje istim

Fri 23.11.18 Fri 23.11.18

44 Gala Fri 30.11.18 Fri 11.1.19

45 Uvod - ponavljanje gradiva OGI (projekt, troškovnik, analiza,

iskaz materijala)

Fri 30.11.18 Fri 30.11.18

46 Priprema troškovnika za izradu operativnog plana Fri 7.12.18 Fri 7.12.18

47 Vremensko planiranje i praćenje projekata Fri 14.12.18 Fri 14.12.18

48 Izvještaji i upravljanje projektima Thu 20.12.18 Thu 20.12.18

49 Semestralni rad Fri 11.1.19 Fri 11.1.19

50 Kolokviji Thu 8.11.18 Fri 11.1.19

51 1. kolokvij Thu 8.11.18 Thu 8.11.18

52 2. kolokvij Fri 11.1.19 Fri 11.1.19

53 Predaja semestralnih radova Thu 17.1.19 Fri 18.1.19

54 Grupa A Thu 17.1.19 Thu 17.1.19

55 Grupa B Fri 18.1.19 Fri 18.1.19

56 Rezultati uspjeha na kolegiju Fri 25.1.19 Fri 25.1.19
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